

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
 Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2015



09

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/R educiones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$664,642,710	\$80,039,913	\$744,682,623	\$51,565,320	\$482,818,931	-\$181,823,779
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,737,374,379	\$281,527,366	\$3,018,901,745	\$102,997,082	\$2,153,854,694	-\$583,519,685
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$123,439,800	\$8,244,764	\$131,684,564	\$327,998	\$93,299,343	-\$30,140,457
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0	\$8,585,646	\$8,585,646	\$211,300	\$7,825,672	\$7,825,672
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$550,000,000	\$0	\$550,000,000	\$0	\$0	-\$550,000,000
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$183,500,176	\$183,500,176	\$0	\$167,255,187	\$167,255,187
<b>Total</b>	<b>\$4,075,456,889</b>	<b>\$561,897,865</b>	<b>\$4,637,354,754</b>	<b>\$155,101,700</b>	<b>\$2,905,053,827</b>	<b>-\$1,170,403,062</b>

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
 Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2015



09

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
<b>INGRESOS DEL GOBIERNO</b>	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$664,842,710	\$80,039,913	\$744,682,623	\$51,565,320	\$482,818,931	-\$181,823,779
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
<b>INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS</b>	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,737,374,379	\$281,527,366	\$3,018,901,745	\$102,997,082	\$2,153,854,694	-\$583,519,685
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
<b>INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO</b>	\$123,439,800	\$8,244,764	\$131,684,564	\$327,998	\$93,299,343	-\$30,140,457
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0	\$8,585,646	\$8,585,646	\$211,300	\$7,825,672	\$7,825,672
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$550,000,000	\$0	\$550,000,000	\$0	\$0	-\$550,000,000
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$183,500,176	\$183,500,176	\$0	\$167,255,187	\$167,255,187
<b>Total</b>	<b>\$4,075,456,889</b>	<b>\$561,897,865</b>	<b>\$4,637,354,754</b>	<b>\$155,101,700</b>	<b>\$2,905,053,827</b>	<b>-\$1,170,403,062</b>

\*Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor\*